Tellingskrets: 517 Vibes gate

Bosted by: 0015 Vibes gate 16 bg »

Leilighet: 13

Leilighetsnummer:
Plassering:

Etasje:

Husleie:

Antall veerelseri
kjeller:

Antall veerelseri
etasjene:

Antall veerelser pa
kvist/loft:

Antall
tjenerveaerelser:
Skannet bilde:

Merknader:

Beboere:

001 Johan
Nikkolas
Karlsen

002 Inger
Karlsen

003 Nora
Ingeborg
Karlsen

01

01

01

1885-
06-04

1890-
10-06

1908-
01-01

Naes,
Ringerike

Spikkestad,
Raken

Spikkestad,
Roken

Antall
tilstedeveerende
personer:

Antall
hjemmehgrende
personer:

Antall bebodde

bekvemmeligheter:

Antall kjgkkener:
Antall
badeveerelser:
Antall personeri
kjelleren:

Antall personeri
etasjene:

Antall personer pa
kvist/loft:

Antall veerelser til
losjerende:
Elektrisk lys:

ug

10

Fast
byggearbeider

Husmor


https://www.digitalarkivet.no/census/district/tf01073701314159
https://www.digitalarkivet.no/census/district/tf01073701314159
https://www.digitalarkivet.no/census/urban-residence/gf01073701315571
https://www.digitalarkivet.no/census/urban-residence/gf01073701315571
https://www.digitalarkivet.no/census/person/pf01073701315652
https://www.digitalarkivet.no/census/person/pf01073701315652
https://www.digitalarkivet.no/census/person/pf01073701315652
https://www.digitalarkivet.no/census/person/pf01073701315652
https://www.digitalarkivet.no/census/person/pf01073701315653
https://www.digitalarkivet.no/census/person/pf01073701315653
https://www.digitalarkivet.no/census/person/pf01073701315653
https://www.digitalarkivet.no/census/person/pf01073701315654
https://www.digitalarkivet.no/census/person/pf01073701315654
https://www.digitalarkivet.no/census/person/pf01073701315654
https://www.digitalarkivet.no/census/person/pf01073701315654

004 Alfred
Nikkolai
Karlsen

005 Ingrid
Josefine
Karlsen

006 Karl Johan
Karlsen

007 Harry
Walter Karlsen

008 Halvor
Erlingsen

009 Selma
Svendsen

010 Olaf
Torstein
Karlsen

01

01

01

01

01

01

01

1914-
03-26

1915-
07-28

1916-
08-05

1918-
04-05

1895-
05-02

1893-
09-17

1892-
08-25

Wibesgade
16, K.

Wibesgade 16

Wibesgade 16

Wibesgade 16

Bg i Telemark

Royken

Nas Romrike

ug

ug

ug

ug

ug

ug

ug

Arbeider
veivesen

Arbeiderske


https://www.digitalarkivet.no/census/person/pf01073701315655
https://www.digitalarkivet.no/census/person/pf01073701315655
https://www.digitalarkivet.no/census/person/pf01073701315655
https://www.digitalarkivet.no/census/person/pf01073701315655
https://www.digitalarkivet.no/census/person/pf01073701315656
https://www.digitalarkivet.no/census/person/pf01073701315656
https://www.digitalarkivet.no/census/person/pf01073701315656
https://www.digitalarkivet.no/census/person/pf01073701315656
https://www.digitalarkivet.no/census/person/pf01073701315657
https://www.digitalarkivet.no/census/person/pf01073701315657
https://www.digitalarkivet.no/census/person/pf01073701315657
https://www.digitalarkivet.no/census/person/pf01073701315658
https://www.digitalarkivet.no/census/person/pf01073701315658
https://www.digitalarkivet.no/census/person/pf01073701315658
https://www.digitalarkivet.no/census/person/pf01073701315659
https://www.digitalarkivet.no/census/person/pf01073701315659
https://www.digitalarkivet.no/census/person/pf01073701315659
https://www.digitalarkivet.no/census/person/pf01073701315660
https://www.digitalarkivet.no/census/person/pf01073701315660
https://www.digitalarkivet.no/census/person/pf01073701315660
https://www.digitalarkivet.no/census/person/pf01073701315661
https://www.digitalarkivet.no/census/person/pf01073701315661
https://www.digitalarkivet.no/census/person/pf01073701315661
https://www.digitalarkivet.no/census/person/pf01073701315661

